

Escuela Superior de Ingeniería Junta Electoral

Avda. de la Universidad de Cádiz, 10, 11519 – Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 48 32 02 http://esingenieria.uca.es

Elecciones a director/a de la Escuela Superior de Ingeniería de la Universidad de Cádiz

SORTEO DE MESA ELECTORAL

Siendo las 11.30h del día 29 de noviembre de 2024, y conforme al calendario electoral, se reúne la Junta Electoral de Centro para efectuar el sorteo de la Mesa Electoral que se constituirá el próximo 4 de diciembre para llevar a cabo el acto de las elecciones a director/a de la Escuela Superior de Ingeniería de la Universidad de Cádiz.

Los designados como Vocal 2, en todas sus variantes, son los siguientes:

Vocal 2 Titular: Josefa Marcela Gutiérrez García

Vocal 2 Suplente 1º: Ana María Ruiz Ordóñez Vocal 2 Suplente 2º: José María Castaño Gómez

Álvaro Gómez Parra

Presidente de la Junta Electoral de la Escuela Superior de Ingeniería

Puerto Real, a la fecha de la firma electrónica.

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7VRTYCOBJMJXNIW4GS6NCHAE	Fecha	29/11/2024 11:46:43
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	ALVARO GOMEZ PARRA		
Url de verificación	https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VRTYCOBJMJXNIW4GS6NCHAE	Página	1/1

